ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 сентября 2019 г. № 09/1225
Об отмене особого противопожарного режима на территории городского округа «Вуктыл» в 2019 году
В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 24 сентября 2019 года № 455 «Об отмене особого противопожарного режима на территории  населенных пунктов в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа «Вуктыл» с 01 октября 2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 27 мая 2019 года № 05/561 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа «Вуктыл» в 2019 году».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             С.А. Постельга